
1 
 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej wydanych  

w okresie pomiędzy sesjami 

1. Zarządzenie Nr 138/22 z dnia 08.03.2022 w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia I nieograniczonego przetargu ustnego na oddanie w najem na okres 10 

lat lokalu o pow. 11,89 m2 znajdującego się w budynku dworca w Kolbuszowej  

z przeznaczeniem pod biuro podróży.  

2. Zarządzenie Nr 139/22 z dnia 09.03.2022 w sprawie zatwierdzenia treści ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego na realizację zadań własnych gminy Kolbuszowa w 2022 roku.  

3. Zarządzenie Nr 140/22 z dnia 10.03.2022 w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności 

gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej Górnej.  

4. Zarządzenie Nr 141/22 z dnia 10.03.2022 w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności gminy 

Kolbuszowa położonej w Weryni. 

5. Zarządzenie Nr 142/22 z dnia 10.03.2022 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości lokalowej położonej w Kolbuszowej przy ul. Kolejowej 12 

przeznaczonej do sprzedaży na rzecz najemcy.  

6. Zarządzenie Nr 143/22- anulowane 

7. Zarządzenie Nr 144/22 z dnia 11.03.2022 w sprawie udzielenia upoważnienia 

kierownikowi M-GOPS w Kolbuszowej. 

8. Zarządzenie Nr 145/22 z dnia 14.03.2022 w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia 

na zadanie pn. „Zadanie nr 1: Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w rejonie 

ul. Krokusowej w Kolbuszowej, Zadania nr 2: Utwardzenie ul. Krokusowej  

w Kolbuszowej. 

9. Zarządzenie Nr 146/22 z dnia 14.03.2022 w sprawie wyboru trybu udzielenia zamówienia 

na zadanie pn. Oczyszczanie ulic, chodników, zatok postojowych, parkingów  

o nawierzchni twardej ulepszonej na terenie gminy Kolbuszowa.  

10. Zarządzenie Nr 147/22 z dnia 14.03.2022 w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kolbuszowa na 2022 rok. 

11. Zarządzenie Nr 148/22 z dnia 14.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy 

najmu lokalu mieszkalnego, stanowiącego mieszkaniowy zasób gminy Kolbuszowa.  

12. Zarządzenie Nr 149/22 z dnia 14.03.2022 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości własności gminy Kolbuszowa przeznaczonych do oddania  

w najem. 

13. Zarządzenie Nr 150/22 z dnia 14.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Dolnej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

14. Zarządzenie Nr 151/22 z dnia 15.03.2022 w sprawie powołania Komisji Odbiorów 

Częściowych dla projektu pn „Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa 

i gminie Dzikowiec”. 

15. Zarządzenie Nr 152/22- anulowane 

16. Zarządzenie Nr 153/22- anulowane 

17. Zarządzenie Nr 154/22 z dnia 15.03.2022 w sprawie określenia formy przekazywania 

sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych.  

18. Zarządzenie Nr 155/22 z dnia 16.03.2022 w sprawie ogłoszenia I przetargów ustnych 

ograniczonych na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych własności 



2 
 

gminy Kolbuszowa położonych w Kolbuszowej w rejonie ul. Partyzantów, Szarych 

Szeregów.  

19. Zarządzenie Nr 156/22- anulowane 

20. Zarządzenie Nr 157/22- anulowane 

21. Zarządzenie Nr 158/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie zezwolenia na umieszczenie tablic 

reklamowych na gruntach i budynkach stanowiących własność gminy Kolbuszowa oraz 

ustalenia wysokości opłaty dobowej.  

22. Zarządzenie Nr 159/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie wprowadzenia zasad polityki 

rachunkowości dotyczących zadań inwestycyjnych dofinansowanych z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg.  

23. Zarządzenie Nr 160/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie wprowadzenia zasad polityki 

rachunkowości dotyczących resortowego Programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2022 ze środków Funduszu 

Solidarnościowego. 

24. Zarządzenie Nr 161/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie wprowadzenia zasad polityki 

rachunkowości dotyczących resortowego Programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa”- edycja 2022 ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

25. Zarządzenie Nr 162/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

kierownikowi M-GOPS w Kolbuszowej. 

26. Zarządzenie Nr 163/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

kierownikowi M-GOPS w Kolbuszowej. 

27. Zarządzenie Nr 164/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie udzielenia upoważnienia pani  

M. Hariasz kierownikowi M-GOPS w Kolbuszowej. 

28. Zarządzenie Nr 165/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie udzielenia upoważnienia starszemu 

specjaliście pracy socjalnej- koordynatorowi M-GOPS w Kolbuszowej. 

29. Zarządzenie Nr 166/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie udzielenia upoważnienia panu 

K.Sudoł z-cy kierownika M-GOPS w Kolbuszowej. 

30. Zarządzenie Nr 167/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie  

z opłaty za udostepnienie części budynku w Kolbuszowej Dolnej, własność gminy 

Kolbuszowa.  

31. Zarządzenie Nr 168/22 z dnia 17.03.2022 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości własności gminy Kolbuszowa przeznaczonych do oddania  

w dzierżawę. 

32. Zarządzenie Nr 169/22 z dnia 21.03.2022 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 323/21 

Burmistrza Kolbuszowej z dnia 26.07.2021. 

33. Zarządzenie Nr 170/22 z dnia 21.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej- własność gminy 

Kolbuszowa.  

34. Zarządzenie Nr 171/22 z dnia 21.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej- własność gminy 

Kolbuszowa.  

35. Zarządzenie Nr 172/22 z dnia 21.03.2022 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 236/21 

Burmistrza Kolbuszowej z dnia 31.05.2021. 

36. Zarządzenie Nr 173/22 z dnia 22.03.2022 w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kolbuszowa na 2022 rok. 

37. Zarządzenie Nr 174/22 z dnia 22.03.2022 w sprawie zezwolenia na umieszczenie tablic 

reklamowych na gruntach i budynkach stanowiących własność gminy Kolbuszowa oraz 

ustalenia wysokości opłaty dobowej.  



3 
 

38. Zarządzenie Nr 175/22 z dnia 23.03.2022 w sprawie powołania komisji odbioru 

końcowego zadania inwestycyjnego pn. Zadanie nr 1: Przebudowa drogi gminnej  

nr 103985R ul. Ks. Ruczki w Kolbuszowej, Zadanie nr 2: Budowa parkingu przy stacji 

kolejowej w Kolbuszowej, Zadanie nr 3: Budowa oświetlenia ul. Ks. Ruczki wraz  

z oświetleniem parkingu przy stacji kolejowej w Kolbuszowej.  

39. Zarządzenie Nr 176/22 z dnia 23.03.2022 w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia przetargu na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat działki ogrodowej  

nr 36 zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 529/53 położonej  

w Kolbuszowej Dolnej.  

40. Zarządzenie Nr 176a/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Bukowcu- własność gminy 

Kolbuszowa.  

41. Zarządzenie Nr 177/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Widełce- własność gminy 

Kolbuszowa.  

42. Zarządzenie Nr 178/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Kupnie- własność gminy 

Kolbuszowa.  

43. Zarządzenie Nr 179/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Górnej- własność gminy 

Kolbuszowa.  

44. Zarządzenie Nr 180/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Górnej- własność gminy 

Kolbuszowa.  

45. Zarządzenie Nr 181/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Górnej- własność gminy 

Kolbuszowa.  

46. Zarządzenie Nr 182/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Górnej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

47. Zarządzenie Nr 183/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Widełce- własność gminy 

Kolbuszowa.  

48. Zarządzenie Nr 184/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Górnej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

49. Zarządzenie Nr 185/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Górnej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

50. Zarządzenie Nr 186/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie powołania Komisji w związku  

z przeprowadzeniem egzaminu ze służby przygotowawczej w dniu 27.04.2022. 

51. Zarządzenie Nr 187/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie powołania Komisji w związku  

z przeprowadzeniem egzaminu ze służby przygotowawczej w dniu 27.04.2022. 

52. Zarządzenie Nr 188/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości własności gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy  

ul. Wojska Polskiego przeznaczonej do sprzedaży.  



4 
 

53. Zarządzenie Nr 189/22 z dnia 24.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w użyczenie części zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kupnie- 

własności gminy Kolbuszowa.  

54. Zarządzenie Nr 190/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności 

gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie. 

55. Zarządzenie Nr 191/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Przedborzu.  

56. Zarządzenie Nr 192/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej, na 

rzecz użytkownika wieczystego.  

57. Zarządzenie Nr 193/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej, na 

rzecz użytkownika wieczystego.  

58. Zarządzenie Nr 194/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej, na 

rzecz użytkownika wieczystego.  

59. Zarządzenie Nr 195/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej, na 

rzecz użytkownika wieczystego.  

60. Zarządzenie Nr 196/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej, na 

rzecz użytkownika wieczystego.  

61. Zarządzenie Nr 197/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej przy 

ul. Budowlanych, Piłsudskiego.  

62. Zarządzenie Nr 198/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie przedstawienia RM w Kolbuszowej 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gruntowej, własności gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej przy 

ul. Budowlanych, Rządzkiego.  

63. Zarządzenie Nr 199/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie zezwolenia na umieszczenie tablicy 

informacyjnej na gruntach i budynkach stanowiących własność gminy Kolbuszowa oraz 

ustalenia wysokości opłaty dobowej.  

64. Zarządzenie Nr 200/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Świerczowie- własność gminy 

Kolbuszowa.  

65. Zarządzenie Nr 201/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Dolnej- własność 

gminy Kolbuszowa.  

66. Zarządzenie Nr 202/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy 

119/Do/GK-1/20 z dnia 11.09.2020 za porozumieniem stron.  



5 
 

67. Zarządzenie Nr 203/22 z dnia 25.03.2022 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie  

w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Kupnie- własność gminy 

Kolbuszowa.  

Sporz. J.Mucha  

 


